
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 15 kwietnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 720/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 15 kwietnia 2025 r.

w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotacje dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania: „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 
poprzez psychoterapię dzieci i młodzieży” w ramach projektu „Katowice Miasto Otwarte- Pomocna dłoń 

dla rodziny” finansowanego ze środków Funduszy Europejskich dla Śląskiego (Europejski Fundusz
Społeczny+)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w wykonaniu uchwały nr VIII/127/24 Rady Miasta Katowice z dnia 
24 października 2024 r. w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi na 
2025 rok”

zarządza się, co następuje:
§ 1. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz przyznać dotacje dla podmiotów niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania: „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 
poprzez psychoterapię dzieci i młodzieży” w ramach projektu „Katowice Miasto Otwarte - Pomocna dłoń 
dla rodziny” finansowanego ze środków Funduszy Europejskich dla Śląskiego (Europejski Fundusz 
Społeczny+), po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie, 
w następujący sposób:

Lp. Nazwa i adres 
podmiotu

Kwota
wnioskowanej 

dotacji 
(w zł)

Kwota przyznanej 
dotacji 
(w zł)

Nazwa oferty 
uzasadnienie wyboru 

oferty

Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez psychoterapię dzieci i młodzieży

1.

Śląskie Centrum 
Profilaktyki 

i Psychoterapii 
40-067 Katowice, 
ul. Mikołowska 21

543 400,00 zł 543 400,00 zł

Wspieranie rodziny 
i systemu pieczy 

zastępczej poprzez 
psychoterapię dzieci 

i młodzieży.
Oferta spełnia wymogi 

formalne i merytoryczne. 
Oferta jest najwyżej 
punktowaną ofertą.

2.
Fundacja Wielogłosu 

40-064 Katowice, 
ul. Kopernika 14

537 700,00 zł 0,00 zł

Psychoterapia dzieci 
i młodzieży.

Oferta spełnia wymogi 
formalne i merytoryczne. 

Ze względu uzyskaną ilość 
punktów oferta nie przyjęta 

do realizacji.

3.

Fundacja Rehabilis 
41-106 Siemianowice 

Śląskie,
ul. W. Wróblewskiego 67

494 760,00 zł 0 zł

Wspieranie rodziny 
i systemu pieczy 

zastępczej poprzez 
psychoterapię dzieci 

i młodzieży 
Oferta spełnia wymogi 

formalne i merytoryczne. 
Ze względu uzyskaną ilość

Id: C189CF2E-1A7E-4439-AB72-78E7CA2D6F4C. Podpisany Strona 1



punktów oferta nie przyjęta 
do realizacji.

Razem 1 575 860,00 zł 543 400,00 zł

§ 2. 1. Środki finansowe planowane do rozdysponowania dla podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania: „Wspieranie rodziny 
i systemu pieczy zastępczej poprzez psychoterapię dzieci i młodzieży” wynoszą: 543 400,00 zł.

2. Środki finansowe rozdysponowane dla organizacji pozarządowych przedstawionych w §1 zarządzenia na 
zadanie wynoszą: 543 400,00 zł i są zabezpieczone w budżecie miasta Katowice na 2025 r. oraz ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-2026, w dziale 855 rozdziale 85595 § 2367 i 85595 § 2369 
(zadania własne gminy).

§ 3. Umowa na realizację zadania, o którym mowa w § 1 zostanie zawarta z wybranym podmiotem 
maksymalnie do dnia 15 listopada 2026 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: C189CF2E-1A7E-4439-AB72-78E7CA2D6F4C. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 720/2025
Data dokumentu 2025-04-15
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotacje dla 

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji 
zadania: „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez 
psychoterapię dzieci i młodzieży” w ramach projektu „Katowice Miasto 
Otwarte- Pomocna dłoń dla rodziny” finansowanego ze środków Funduszy 
Europejskich dla Śląskiego (Europejski Fundusz Społeczny+)

Identyfikator dokumentu C189CF2E-1A7E-4439-AB72-78E7CA2D6F4C

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-377530875
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 15.04.2025 09:14:18
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: C189CF2E-1A7E-4439-AB72-78E7CA2D6F4C. Podpisany Strona 2


